
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego" dla obiektu Urzędu Miasta i Gminy 
we Fromborku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , oraz § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych 
i terenów (Dz. U. z 2010 r. nr 109, poz. 719 oraz z 2019 r. poz. 67) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do użytku wewnętrznego „Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego” dla obiektu Urzędu 
Miasta i Gminy we Fromborku, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania z instrukcją, złożenia oświadczeń o zapoznaniu 
się z jej postanowieniami oraz przestrzegania postanowień w niej zawartych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Strona 1




